DPO7000 系列
数字示波器
数据手册
202304
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

2
2 技术指标
所有技术规格都适用于 DPO7000 系列的示波器，具体见本章最后部分。要验证示波器
是否符合技术规格，示波器必须先符合以下条件：
⚫ 在指定的操作温度内，示波器必须已经连续工作了二十分钟以上。
⚫ 如果操作温度的变化幅度大于 5 摄氏度，就必须执行自校准操作，通过【Utility】
菜单可以进行此操作。
⚫ 示波器必须属于出厂校正期限内。
机器型号
型号 模拟带宽 上升时间
最大存储
深度
最高实时
采样率
最高波形捕获率
DPO7104E 100 MHz ≤3.5 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7102E 100 MHz ≤3.5 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7104C 100 MHz ≤3.5 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7102C 100 MHz ≤3.5 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7204E 200 MHz ≤1.4 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7202E 200 MHz ≤1.4 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7204C 200 MHz ≤1.4 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7202C 200 MHz ≤1.4 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7354E 350 MHz ≤1 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7352E 350 MHz ≤1 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7354C 350 MHz ≤1 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7352C 350 MHz ≤1 ns 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7504E 500 MHz ≤700ps 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7502E 500 MHz ≤700ps 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7504C 500 MHz ≤700ps 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
DPO7502C 500 MHz ≤700ps 2Gpts 2GSa/s 500,000wfms/s
  技术指标
CN
版权所有©青岛汉泰电子有限公司                                                                 DPO7000 数据手册

尺寸 372mm（长）*138mm（宽）*231.5mm（高）
重量 不含包装 4.05kg
  订货信息和保修期
CN
版权所有©青岛汉泰电子有限公司                                                                 DPO7000 数据手册
13
3 订货信息和保修期
3.1 订货信息
订货信息 订货号
主机型号
2GSa/s，2Gpts，100MHz
4 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7104E
2GSa/s，2Gpts，100MHz
2 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7102E
2GSa/s，2Gpts，100MHz
4 通道示波器
DPO7104C
2GSa/s，2Gpts，100MHz
2 通道示波器
DPO7102C
2GSa/s，2Gpts，200MHz
4 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7204E
2GSa/s，2Gpts，200MHz
2 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7202E
2GSa/s，2Gpts，200MHz
4 通道示波器
DPO7204C
2GSa/s，2Gpts，200MHz
2 通道示波器
DPO7202C
2GSa/s，2Gpts，350MHz
4 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7354E
2GSa/s，2Gpts，350MHz
2 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7352E
2GSa/s，2Gpts，350MHz
4 通道示波器
DPO7354C
2GSa/s，2Gpts，350MHz
2 通道示波器
DPO7352C
2GSa/s，2Gpts，500MHz
4 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7504E
2GSa/s，2Gpts，500MHz
2 通道示波器+数字通道+信号源
DPO7502E
2GSa/s，2Gpts，500MHz
4 通道示波器
DPO7504C
2GSa/s，2Gpts，500MHz
2 通道示波器
DPO7502C
订货信息和保修期
  CN
DPO7000 数据手册                                                                 版权所有©青岛汉泰电子有限公司
14
订货信息 订货号
标配附件
示波器探头（两通道系列标配两根，四通道系列标配四根）
PP-100（带宽 100MHz）
PP-200（带宽 200MHz）
HT300B（带宽 350MHz）
HT500B (带宽 500MHz)
USB 线 --
电源线 --
带宽升级选件 订货号
100MHz 到 200MHz 升级选件(适用于 DPO7104/DPO7102) DPO7000-BW10T20
100MHz 到 350MHz 升级选件(适用于 DPO7104/DPO7102)  DPO7000-BW10T35
100MHz 到 500MHz 升级选件(适用于 DPO7104/DPO7102) DPO7000-BW10T50
200MHz 到 350MHz 升级选件(适用于 DPO7204/DPO7202) DPO7000-BW20T35
200MHz 到 500MHz 升级选件(适用于 DPO7204/DPO7202) DPO7000-BW20T50
350MHz 到 500MHz 升级选件(适用于 DPO7354/DPO7352) DPO7000-BW35T50
功能升级选件 订货号
电源分析选件 DPO7000-PWR
25MHz 任意波形发生器选件(适用于 DPO7000C 系列) DPO7000-AWG
RS232/LIN/CAN/SPI/I2C 总线触发和分析选件 DPO7000-TA
波特图选件 DPO7000-BD
3.2 保修期
主机保修 3 年，不包括探头和附件。
地址：山东省青岛市高新区宝源路 780 号，联东 U 谷 35 号楼